2023 年 9月 7日

御取引先様 各位

東亜電気工業株式会社

営業開発本部 開発部 開発 2課

展示会のご案内

拝啓 残暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社ではこのたび、幕張メッセにて開催される高機能フィルム展に下記のとおり

出展することになりました。

弊社ビジョンである『世界中の Monodzukuri を実現する』のもと、皆様の製品開発の一

助となれるよう取り組んで参ります。

ご多用中のところ恐縮に存じますが、この機会にぜひご来臨賜り、ご高覧いただきたく

ご案内申し上げます。

敬具

記

展示会：高機能素材 Week/第 14 回フィルムテックジャパン-高機能フィルム展

日時：2023 年 10 月 4 日（水）～10 月 6 日（金）10:00～18:00 ※最終日 17:00 迄

場所：幕張メッセ 小間番号【16-60】

出展：弊社ブランド、amm®（artron motheye molding）/amla®（artron micro lens array）

その他、加飾プロジェクタモジュール/次世代ディスプレイ/カメラ・センサ/

撥水フィルム・撥水金属 など

下記招待用 URL より、ご来場事前登録が可能になります。

https://www.material-expo.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=0813327104204658-2HZ

【展示ブースイメージ】 【amm®】 【amla®】

以上